海外電圧モータ型式一覧
パナソニックモータ
【インダクションモータ】
※□には減速比が入ります。
電圧(V) コンベヤ
型番表記
モータ型式 ギヤヘッド型式 モータ型式 ギヤヘッド型式
単相100 TA100 PACMSW60-W6-V100 PACMGX60-□ M61X6G4LG
25以下：MX6G□BA
30以上：MX6G□B
対応
単相110 TA110 PACMSW60-W6-V110 PACMGX60-□ M61X6G4DG
25以下：MX6G□BA
30以上：MX6G□B
対応
単相115 TA115 PACMSW60-W6-V110 PACMGX60-□ M61X6G4DG
25以下：MX6G□BA
30以上：MX6G□B
対応
単相200 TA200 PACMSW60-W6-V200 PACMGX60-□ M61X6G4YG
25以下：MX6G□BA
30以上：MX6G□B
対応
単相220 TA220 PACMSW60-W6-V220 PACMGX60-□ M61X6G4GG 25以下：MX6G□BA
30以上：MX6G□B
対応
単相230 TA230 PACMSW60-W6-V220 PACMGX60-□ M61X6G4GG 25以下：MX6G□BA
30以上：MX6G□B
対応
単相100 TA100 PACMSW80-W25-V100 PACMGX80-□ M81X25G4LG MX8G□B 対応
単相110 TA110 PACMSW80-W25-V110 PACMGX80-□ M81X25G4DG MX8G□B 対応
単相115 TA115 PACMSW80-W25-V110 PACMGX80-□ M81X25G4DG MX8G□B 対応
単相200 TA200 PACMSW80-W25-V200 PACMGX80-□ M81X25G4YG MX8G□B 対応
単相220 TA220 PACMSW80-W25-V220 PACMGX80-□ M81X25G4GG MX8G□B 対応
単相230 TA230 PACMSW80-W25-V220 PACMGX80-□ M81X25G4GG MX8G□B 対応
三相200 SA200 PACMTW80-W25-V200 PACMGX80-□ M8MX25G4YG MX8G□B 対応
三相220 SA220 PACMTW80-W25-V220 PACMGX80-□ M8MX25G4YG MX8G□B 対応
三相230 SA230 PACMTW80-W25-V220 PACMGX80-□ M8MX25G4YG MX8G□B 対応
単相100 TA100 PACMSW90-W40-V100 PACMGX90-□ M91X40G4LG MX9G□B 対応
単相110 TA110 PACMSW90-W40-V110 PACMGX90-□ M91X40G4DG MX9G□B 対応
単相115 TA115 PACMSW90-W40-V110 PACMGX90-□ M91X40G4DG MX9G□B 対応
単相200 TA200 PACMSW90-W40-V200 PACMGX90-□ M91X40G4YG MX9G□B 対応
単相220 TA220 PACMSW90-W40-V220 PACMGX90-□ M91X40G4GG MX9G□B 対応
単相230 TA230 PACMSW90-W40-V220 PACMGX90-□ M91X40G4GG MX9G□B 対応
三相200 SA200 PACMTW90-W40-V200 PACMGX90-□ M9MX40G4YG MX9G□B 対応
三相220 SA220 PACMTW90-W40-V220 PACMGX90-□ M9MX40G4YG MX9G□B 対応
三相230 SA230 PACMTW90-W40-V220 PACMGX90-□ M9MX40G4YG MX9G□B 対応
単相100 TA100 PACMSW90-W60-V100 PACMGZ90-□ M91Z60G4LG MZ9G□B 対応
単相110 TA110 PACMSW90-W60-V110 PACMGZ90-□ M91Z60G4DG MZ9G□B 対応
単相115 TA115 PACMSW90-W60-V110 PACMGZ90-□ M91Z60G4DG MZ9G□B 対応
単相200 TA200 PACMSW90-W60-V200 PACMGZ90-□ M91Z60G4YG MZ9G□B 対応
単相220 TA220 PACMSW90-W60-V220 PACMGZ90-□ M91Z60G4GG MZ9G□B 対応
単相230 TA230 PACMSW90-W60-V220 PACMGZ90-□ M91Z60G4GG MZ9G□B 対応
三相200 SA200 PACMTW90-W60-V200 PACMGZ90-□ M9MZ60G4YG MZ9G□B 対応
三相220 SA220 PACMTW90-W60-V220 PACMGZ90-□ M9MZ60G4YG MZ9G□B 対応
三相230 SA230 PACMTW90-W60-V220 PACMGZ90-□ M9MZ60G4YG MZ9G□B 対応
単相100 TA100 PACMSW90-W90-V100 PACMGZ90-□ M91Z90G4LG MZ9G□B 対応
単相110 TA110 PACMSW90-W90-V110 PACMGZ90-□ M91Z90G4DG MZ9G□B 対応
単相115 TA115 PACMSW90-W90-V110 PACMGZ90-□ M91Z90G4DG MZ9G□B 対応
単相200 TA200 PACMSW90-W90-V200 PACMGZ90-□ M91Z90G4YG MZ9G□B 対応
単相220 TA220 PACMSW90-W90-V220 PACMGZ90-□ M91Z90G4GG MZ9G□B 対応
単相230 TA230 PACMSW90-W90-V220 PACMGZ90-□ M91Z90G4GG MZ9G□B 対応
三相200 SA200 PACMTW90-W90-V200 PACMGZ90-□ M9MZ90G4YG MZ9G□B 対応
三相220 SA220 PACMTW90-W90-V220 PACMGZ90-□ M9MZ90G4YG MZ9G□B 対応
三相230 SA230 PACMTW90-W90-V220 PACMGZ90-□ M9MZ90G4YG MZ9G□B 対応
海外電圧モータ型式一覧
パナソニックモータ
【スピードコントロールモータ】
※□には減速比が入ります。
電圧(V) コンベヤ
型番表記
モータ型式 ギヤヘッド型式 モータ型式 コントローラ型式 DIN端子台　型式 ギヤヘッド型式
単相100 TA100 PACMVW-U60-W6-V100 PACMGX60-□ M61X6GV4LG MGSDA1 AT7803
25以下：MX6G□BA
30以上：MX6G□B
対応
単相110 TA110 PACMVW-U60-W6-V110 PACMGX60-□ M61X6GV4DG MGSDA1 AT7803
25以下：MX6G□BA
30以上：MX6G□B
対応
単相115 TA115 PACMVW-U60-W6-V110 PACMGX60-□ M61X6GV4DG MGSDA1 AT7803
25以下：MX6G□BA
30以上：MX6G□B
対応
単相200 TA200 PACMVW-U60-W6-V200 PACMGX60-□ M61X6GV4YG MGSDB2 AT7803
25以下：MX6G□BA
30以上：MX6G□B
対応
単相220 TA220 PACMVW-U60-W6-V220 PACMGX60-□ M61X6GV4GG MGSDB2 AT7803
25以下：MX6G□BA
30以上：MX6G□B
対応
単相230 TA230 PACMVW-U60-W6-V220 PACMGX60-□ M61X6GV4GG MGSDB2 AT7803
25以下：MX6G□BA
30以上：MX6G□B
対応
単相100 TA100 PACMVW-U80-W25-V100 PACMGX80-□ M81X25GV4LG MGSDA1 AT7803 MX8G□B 対応
単相110 TA110 PACMVW-U80-W25-V110 PACMGX80-□ M81X25GV4DG MGSDA1 AT7803 MX8G□B 対応
単相115 TA115 PACMVW-U80-W25-V110 PACMGX80-□ M81X25GV4DG MGSDA1 AT7803 MX8G□B 対応
単相200 TA200 PACMVW-U80-W25-V200 PACMGX80-□ M81X25GV4YG MGSDB2 AT7803 MX8G□B 対応
単相220 TA220 PACMVW-U80-W25-V220 PACMGX80-□ M81X25GV4GG MGSDB2 AT7803 MX8G□B 対応
単相230 TA230 PACMVW-U80-W25-V220 PACMGX80-□ M81X25GV4GG MGSDB2 AT7803 MX8G□B 対応
単相100 TA100 PACMVW-U90-W40-V100 PACMGX90-□ M91X40GV4LG MGSDA1 AT7803 MX9G□B 対応
単相110 TA110 PACMVW-U90-W40-V110 PACMGX90-□ M91X40GV4DG MGSDA1 AT7803 MX9G□B 対応
単相115 TA115 PACMVW-U90-W40-V110 PACMGX90-□ M91X40GV4DG MGSDA1 AT7803 MX9G□B 対応
単相200 TA200 PACMVW-U90-W40-V200 PACMGX90-□ M91X40GV4YG MGSDB2 AT7803 MX9G□B 対応
単相220 TA220 PACMVW-U90-W40-V220 PACMGX90-□ M91X40GV4GG MGSDB2 AT7803 MX9G□B 対応
単相230 TA230 PACMVW-U90-W40-V220 PACMGX90-□ M91X40GV4GG MGSDB2 AT7803 MX9G□B 対応
単相100 TA100 PACMVW-U90-W60-V100 PACMGZ90-□ M91Z60GV4LG MGSDB1 AT7803 MZ9G□B 対応
単相110 TA110 PACMVW-U90-W60-V110 PACMGZ90-□ M91Z60GV4DG MGSDB1 AT7803 MZ9G□B 対応
単相115 TA115 PACMVW-U90-W60-V110 PACMGZ90-□ M91Z60GV4DG MGSDB1 AT7803 MZ9G□B 対応
単相200 TA200 PACMVW-U90-W60-V200 PACMGZ90-□ M91Z60GV4YG MGSDB2 AT7803 MZ9G□B 対応
単相220 TA220 PACMVW-U90-W60-V220 PACMGZ90-□ M91Z60GV4GG MGSDB2 AT7803 MZ9G□B 対応
単相230 TA230 PACMVW-U90-W60-V220 PACMGZ90-□ M91Z60GV4GG MGSDB2 AT7803 MZ9G□B 対応
単相100 TA100 PACMVW-U90-W90-V100 PACMGZ90-□ M91Z90GV4LG MGSDB1 AT7803 MZ9G□B 対応
単相110 TA110 PACMVW-U90-W90-V110 PACMGZ90-□ M91Z90GV4DG MGSDB1 AT7803 MZ9G□B 対応
単相115 TA115 PACMVW-U90-W90-V110 PACMGZ90-□ M91Z90GV4DG MGSDB1 AT7803 MZ9G□B 対応
単相200 TA200 PACMVW-U90-W90-V200 PACMGZ90-□ M91Z90GV4YG MGSDB2 AT7803 MZ9G□B 対応
単相220 TA220 PACMVW-U90-W90-V220 PACMGZ90-□ M91Z90GV4GG MGSDB2 AT7803 MZ9G□B 対応
単相230 TA230 PACMVW-U90-W90-V220 PACMGZ90-□ M91Z90GV4GG MGSDB2 AT7803 MZ9G□B 対応
出力（W）
電圧 ミスミ型番 メーカー型番
RoHs対応

電圧 メーカー型番
RoHs対応出力（W）
6
25
40
60
90
2 / 5 ページ
海外電圧モータ型式一覧
台湾製モータ
【インダクションモータ】
※□には減速比が入ります。
電圧(V) コンベヤ
型番表記
モータ型式 ギヤヘッド型式
単相100 TA100 PACMST60-W6-V100 PACMGXT60-□ 未対応
単相110 TA110 PACMSTW60-W6-V110 PACMGXT60-□ 未対応
単相115 TA115 PACMSTW60-W6-V110 PACMGXT60-□ 未対応
単相200 TA200 PACMST60-W6-V200 PACMGXT60-□ 未対応
単相220 TA220 PACMSTW60-W6-V220 PACMGXT60-□ 未対応
単相230 TA230 PACMSTW60-W6-V220 PACMGXT60-□ 未対応
単相100 TA100 PACMST80-W25-V100 PACMGXT80-□ 未対応
単相110 TA110 PACMSTW80-W25-V110 PACMGXT80-□ 未対応
単相115 TA115 PACMSTW80-W25-V110 PACMGXT80-□ 未対応
単相200 TA200 PACMST80-W25-V200 PACMGXT80-□ 未対応
単相220 TA220 PACMSTW80-W25-V220 PACMGXT80-□ 未対応
単相230 TA230 PACMSTW80-W25-V220 PACMGXT80-□ 未対応
三相200 SA200 PACMTT80-W25-V200 PACMGXT80-□ 未対応
三相220 SA220 PACMTTW80-W25-V220 PACMGXT80-□ 未対応
三相230 SA230 PACMTTW80-W25-V220 PACMGXT80-□ 未対応
単相100 TA100 PACMST90-W40-V100 PACMGXT90-□ 未対応
単相110 TA110 PACMSTW90-W40-V110 PACMGXT90-□ 未対応
単相115 TA115 PACMSTW90-W40-V110 PACMGXT90-□ 未対応
単相200 TA200 PACMST90-W40-V200 PACMGXT90-□ 未対応
単相220 TA220 PACMSTW90-W40-V220 PACMGXT90-□ 未対応
単相230 TA230 PACMSTW90-W40-V220 PACMGXT90-□ 未対応
三相200 SA200 PACMTT90-W40-V200 PACMGXT90-□ 未対応
三相220 SA220 PACMTTW90-W40-V220 PACMGXT90-□ 未対応
三相230 SA230 PACMTTW90-W40-V220 PACMGXT90-□ 未対応
単相100 TA100 PACMST90-W60-V100 PACMGZT90-□ 未対応
単相110 TA110 PACMSTW90-W60-V110 PACMGZT90-□ 未対応
単相115 TA115 PACMSTW90-W60-V110 PACMGZT90-□ 未対応
単相200 TA200 PACMST90-W60-V200 PACMGZT90-□ 未対応
単相220 TA220 PACMSTW90-W60-V220 PACMGZT90-□ 未対応
単相230 TA230 PACMSTW90-W60-V220 PACMGZT90-□ 未対応
三相200 SA200 PACMTT90-W60-V200 PACMGZT90-□ 未対応
三相220 SA220 PACMTTW90-W60-V220 PACMGZT90-□ 未対応
三相230 SA230 PACMTTW90-W60-V220 PACMGZT90-□ 未対応
単相100 TA100 PACMST90-W90-V100 PACMGZT90-□ 未対応
単相110 TA110 PACMSTW90-W90-V110 PACMGZT90-□ 未対応
単相115 TA115 PACMSTW90-W90-V110 PACMGZT90-□ 未対応
単相200 TA200 PACMST90-W90-V200 PACMGZT90-□ 未対応
単相220 TA220 PACMSTW90-W90-V220 PACMGZT90-□ 未対応
単相230 TA230 PACMSTW90-W90-V220 PACMGZT90-□ 未対応
三相200 SA200 PACMTT90-W90-V200 PACMGZT90-□ 未対応
三相220 SA220 PACMTTW90-W90-V220 PACMGZT90-□ 未対応
三相230 SA230 PACMTTW90-W90-V220 PACMGZT90-□ 未対応
海外電圧モータ型式一覧
台湾製モータ
【スピードコントロールモータ】
※□には減速比が入ります。
電圧(V) コンベヤ
型番表記
モータ型式 ギヤヘッド型式
単相100 TA100 PACMSV-UT60-W6-V100 PACMGXT60-□ 未対応
単相110 TA110 PACMSVW-UT60-W6-V110 PACMGXT60-□ 未対応
単相115 TA115 PACMSVW-UT60-W6-V110 PACMGXT60-□ 未対応
単相200 TA200 PACMSV-UT60-W6-V200 PACMGXT60-□ 未対応
単相220 TA220 PACMSVW-UT60-W6-V220 PACMGXT60-□ 未対応
単相230 TA230 PACMSVW-UT60-W6-V220 PACMGXT60-□ 未対応
単相100 TA100 PACMSV-UT80-W25-V100 PACMGXT80-□ 未対応
単相110 TA110 PACMSVW-UT80-W25-V110 PACMGXT80-□ 未対応
単相115 TA115 PACMSVW-UT80-W25-V110 PACMGXT80-□ 未対応
単相200 TA200 PACMSV-UT80-W25-V200 PACMGXT80-□ 未対応
単相220 TA220 PACMSVW-UT80-W25-V220 PACMGXT80-□ 未対応
単相230 TA230 PACMSVW-UT80-W25-V220 PACMGXT80-□ 未対応
単相100 TA100 PACMSV-UT90-W40-V100 PACMGXT90-□ 未対応
単相110 TA110 PACMSVW-UT90-W40-V110 PACMGXT90-□ 未対応
単相115 TA115 PACMSVW-UT90-W40-V110 PACMGXT90-□ 未対応
単相200 TA200 PACMSV-UT90-W40-V200 PACMGXT90-□ 未対応
単相220 TA220 PACMSVW-UT90-W40-V220 PACMGXT90-□ 未対応
単相230 TA230 PACMSVW-UT90-W40-V220 PACMGXT90-□ 未対応
単相100 TA100 PACMSV-UT90-W60-V100 PACMGZT90-□ 未対応
単相110 TA110 PACMSVW-UT90-W60-V110 PACMGZT90-□ 未対応
単相115 TA115 PACMSVW-UT90-W60-V110 PACMGZT90-□ 未対応
単相200 TA200 PACMSV-UT90-W60-V200 PACMGZT90-□ 未対応
単相220 TA220 PACMSVW-UT90-W60-V220 PACMGZT90-□ 未対応
単相230 TA230 PACMSVW-UT90-W60-V220 PACMGZT90-□ 未対応
単相100 TA100 PACMSV-UT90-W90-V100 PACMGZT90-□ 未対応
単相110 TA110 PACMSVW-UT90-W90-V110 PACMGZT90-□ 未対応
単相115 TA115 PACMSVW-UT90-W90-V110 PACMGZT90-□ 未対応
単相200 TA200 PACMSV-UT90-W90-V200 PACMGZT90-□ 未対応
単相220 TA220 PACMSVW-UT90-W90-V220 PACMGZT90-□ 未対応
単相230 TA230 PACMSVW-UT90-W90-V220 PACMGZT90-□ 未対応
※コントローラはモータに付属されております。
※コントローラ単品型式はございません。お求め際は、FA特注窓口へお見積りをご依頼ください。
40

RoHs対応
6
60
90
出力（W）
電圧 ミスミ型番
90
4 / 5 ページ
その他特殊モータ型式一覧
パナソニックモータ
【電磁ブレーキ付モータ】
※□には減速比が入ります。
電圧(V) コンベヤ
型番表記
モータ型式 ギヤヘッド型式 モータ型式 ギヤヘッド型式
三相200 S200 PACMTB80-W25-V200 PACMGX80-□ M8MX25GB4Y MX8G□B 対応
三相200 SA200 PACMTBW80-W25-V200 PACMGX80-□ M8MX25GB4YG MX8G□B 対応
三相220 SA220 PACMTBW80-W25-V200 PACMGX80-□ M8MX25GB4YG MX8G□B 対応
三相230 SA230 PACMTBW80-W25-V200 PACMGX80-□ M8MX25GB4YG MX8G□B 対応
三相200 S200 PACMTB90-W40-V200 PACMGX90-□ M9MX40GB4Y MX9G□B 対応
三相200 SA200 PACMTBW90-W40-V200 PACMGX90-□ M9MX40GB4YG MX9G□B 対応
三相220 SA220 PACMTBW90-W40-V200 PACMGX90-□ M9MX40GB4YG MX9G□B 対応
三相230 SA230 PACMTBW90-W40-V200 PACMGX90-□ M9MX40GB4YG MX9G□B 対応
三相200 S200 PACMTB90-W60-V200 PACMGZ90-□ M9MZ60GB4Y MZ9G□B 対応
三相200 SA200 PACMTBW90-W60-V200 PACMGZ90-□ M9MZ60GB4YG MZ9G□B 対応
三相220 SA220 PACMTBW90-W60-V200 PACMGZ90-□ M9MZ60GB4YG MZ9G□B 対応
三相230 SA230 PACMTBW90-W60-V200 PACMGZ90-□ M9MZ60GB4YG MZ9G□B 対応
三相200 S200 PACMTB90-W90-V200 PACMGZ90-□ M9MZ90GB4Y MZ9G□B 対応
三相200 SA200 PACMTBW90-W90-V200 PACMGZ90-□ M9MZ90GB4YG MZ9G□B 対応
三相220 SA220 PACMTBW90-W90-V200 PACMGZ90-□ M9MZ90GB4YG MZ9G□B 対応
三相230 SA230 PACMTBW90-W90-V200 PACMGZ90-□ M9MZ90GB4YG MZ9G□B 対応
その他特殊モータ型式一覧
オリエンタルモータ